
Náklady právní pomoci – další tarify

1. Jakou odměnu a náhrada hotových výdajů náleží  exekutorovi  v případě
exekuce dluhu ve výši 750.000,- Kč?

2. Jak by se situace změnila, kdyby dlužník uhradil dluh na výzvu.

3.  Jaká  odměna náleží  exekutorovi  za exekuci  běžného výživného ve výši
5.000,- Kč měsíčně a dlužného výživného za dobu 3 měsíců?

4. Jaká bude odměna exekutora za vyklizení domu, který má podle vyjádření
realitní kanceláře hodnotu 3.200.000,- Kč?

5.  Jak by se změnila  odměna  a náhrada  hotových výdajů  z  příkladu č.  1,
kdyby věřitelé byli manželé? A kdyby byli 3 nebo 4 bratři?


	Náklady právní pomoci – další tarify
	1. Jakou odměnu a náhrada hotových výdajů náleží exekutorovi v případě exekuce dluhu ve výši 750.000,- Kč?
	2. Jak by se situace změnila, kdyby dlužník uhradil dluh na výzvu.
	3. Jaká odměna náleží exekutorovi za exekuci běžného výživného ve výši 5.000,- Kč měsíčně a dlužného výživného za dobu 3 měsíců?
	4. Jaká bude odměna exekutora za vyklizení domu, který má podle vyjádření realitní kanceláře hodnotu 3.200.000,- Kč?
	5. Jak by se změnila odměna a náhrada hotových výdajů z příkladu č. 1, kdyby věřitelé byli manželé? A kdyby byli 3 nebo 4 bratři?


